2016-2017学年第二学期
结业生补考安排意见
为使2017届毕业生顺利毕业，依据《山东农业大学关于课程考试与学籍管理的补充规定》（山农大办字【2008】19号），将2017年9月的结业生返校补考提前至毕业前进行。现就本次补考安排相关事宜通知如下：

一、组织形式

本次补考继续按照“学校统筹、校院两级分类组织实施”的形式进行，凡面向本学院学生开设的课程（主要为专业课和院内的专业基础课），由学院自行组织实施，其他课程（主要为公共课、基础课或跨学院专业基础课）由学校统一组织实施。

二、补考时间

（一）学校组织安排的补考时间：第12周周三至周五（5月17～19日）。

（二）学院组织安排的补考时间：第11-12周，学校组织补考时间不要安排考试。
三、考试地点

（一）学校组织的考试北校区安排在5号教学楼、南校区安排在综合教学楼。

（二）学院组织的考试安排在研究生教室或其它教室进行，如果学院无法安排考试地点的可向学校提出申请协调解决。

四、监考教师

（一）学校组织的考试由学校统一安排监考教师。

（二）学院组织的考试监考教师由学院严格按照学校考试相关规定统一安排，原则上每个考场学生人数不得超过40人，且至少两人监考。

五、试卷印制及分装

（一）本次补考试卷需要重新命制试卷。试卷要严格按照教学大纲要求，连续三个开课学期试卷重复率低于20％，确保试卷试题质量。
（二）学院负责试卷印制和分装。各学院请于第12周周二（5月16日）上午之前，将已分装好的由学校组织考试的试卷送至1号楼409。考试结束后，第13周周一（5月22日）上午到1号楼409领回试卷。
六、学院组织考试的相关要求

（一）请学院根据《附件1：结业生补考名单—学院组织名单》命制试卷并组织学生参加考试，名单中涉及到其他学院的学生，请自行通知学生所在院的教学秘书。

（二）请学院根据《附件2：结业生补考（学校组织）试卷分装表》和《附件3：结业生补考（学校组织）座号对照表》命制并分装试卷。
（三）请学院根据《附件4：结业生补考（学校组织）考试通知单》，组织学生按时参加考试。
（四）请植保、资环、机电、经管、外语、文法、信息、马列根据《附件5：体艺挂考生出卷份数》以学院为单位封装试卷，只标注考试科目和试卷份数，不用标注考试时间和地点。
七、其它相关要求

（一）本次补考是全校性考试，请各学院认真按照统一安排和要求，切实做好考前的各项准备工作，严把试卷和监考关，确保本次补考顺利进行。未尽事宜严格按照《课程考试工作手册》上的有关要求执行。

（二）各学院做好学生的考前教育工作，要求学生不要存有任何侥幸心理，力避替考等严重违纪现象发生。

请各学院通知参加补考的学生务必携带校园卡参加考试，校园卡照片不清晰的请同时携带身份证。
附件：
附件1：结业生补考名单—学院组织名单
附件2：结业生补考（学校组织）试卷分装表

附件3：结业生补考（学校组织）座号对照表

附件4：结业生补考（学校组织）考试通知单
教 务 处

 2017年5月8日